平成 18 年７月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（JASDAQ・コード番号：3377）

経営管理室・人財管理室・経営企画室管掌問 合 せ 先

 取 締 役 松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

完全無料パソコンテレビ GyaO 新番組『愛のバイキング』単独提供についてのお知らせ

 当社は、平成 18 年７月 18 日より開始いたします完全無料パソコンテレビ GyaO 新番組『愛の

バイキング』を単独提供いたしますのでお知らせします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

- 1 -

2006年７月
【報道関係者各位】

アイケイコーポレーション、GyaOの新番組『愛のバイキング』を単独提供
～オートバイの魅力と楽しさを伝えるバラエティ番組～

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:加藤義

博、資本金:369,056千円、本社:東京都渋谷区恵比寿南)では、７月18日（火）より、株式会社USEN（本社：

東京都千代田区､代表取締役社長：宇野康秀､以下 USEN）が運営する完全無料パソコンテレビ｢ＧｙａＯ(ギャ

オ http://www.gyao.jp/)」において、一般のオートバイユーザーを起用した恋愛バラエティ番組『愛のバイ

キング』を単独提供することになりましたのでお知らせいたします。

GyaOの新番組『愛のバイキング』を単独提供

~一般のオートバイユーザーを起用した恋愛バラエティ番組~

このたび当社では、USENが運営する完全無料パソコンテレビ｢ＧｙａＯ(ギャオ http://www.gyao.jp/)」

のバラエティチャンネル新番組「愛のバイキング」（7月18日（火）正午スタート：30分番組）を単独提供

いたします。

同番組は、毎回1名のバイクビューティー（一般女性）が、

4～5名の一般男性ライダーの中から、恋人候補となる「キン

グ・オブ・バイクマン（バイキング）」を選出する、オートバ

イを用いた新型恋愛バラエティです。

番組内には、ミニコーナーとして運転マナーを楽しく覚えら

れる「オートバイマナーのワンポイント講座」や、当社が運営

する新感覚のオートバイ販売店「i-knew（アイニュー）」を舞

台に、中古オートバイ及びオートバイ関連商品に加え、人気の

オートバイに似合う最新コーディネートをご紹介し、i-knew 独自のライフスタイルを提案するインフォマー

シャルなどもあります。

「オートバイライフの総合プランナー」という当社の企業理念の一環として、魅力的で個性的な一般のオー

トバイユーザーに毎回ご出演していただき、オートバイに関する新たなファッションや流行、ライフスタイ

ルを提案するとともに、オートバイの楽しさや魅力を視聴者の皆様に広くお伝えしていきます。

当社では、今後も様々な媒体との連携を強化し、新たなオートバイライフの提案に努めてまいります。

リリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション   ■共同 PR 株式会社

経営企画室 担当: 西元・伊藤・香川     第3業務局 担当: 峰松・生田(イクタ)

TEL03-5773-8414 / FAX 03-5773-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南1-6-10       東京都中央区銀座7-2-22 同和ビル

恵比寿MFビル14号館 5F

『愛のバイキング』タイトルロゴ

Copyright (C)2006 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

- 2 -

■GyaO『愛のバイキング』（バラエティ 10ch）番組概要
放送期間

2006年 7月～2006年 12月（予定） 第 1回放送は、7月 18日（火）正午（30分番組）

コンセプト
男性・女性問わず、バイクに興味のない方も、誰もが楽しんで観ることのできる、一般のオートバ

イユーザーを起用した新基軸恋愛バラエティ番組!

「魅力的で個性的なオートバイユーザー」
「オートバイユーザーに必要な知識やマナー」
「オートバイに関する新たなファッションやスタイル、流行、ライフスタイル」

を積極的に番組内でご紹介し、オートバイの楽しさや魅力を伝えていきます。

番組内容
1名のバイクビューティー（一般女性）をめぐり、4～5名の一般男性ライダーがオートバイを使っ
た 3 つのゲームに参加。最終的にバイクビューティーが男性ライダー中から 1 名を選び、カップル
が誕生する恋愛バラエティ。

 ①ミニコーナー
婦人警官に扮した水野裕子さんによるオートバイマナーについてのワンポイント講座

②インフォマーシャル
i-knew（アイニュー）相模原店にて、バイクビューティーによる最新バイク・バイク関連グッズ
等のご紹介

出演者（敬称略） 水野裕子、江戸むらさき他

水野裕子（みずのゆうこ）

1982年3月8日生まれ

愛知県出身

テレビ、ラジオ、雑誌と活躍

の場を広げる一方、バイク

好き芸能人としても有名。

江戸むらさき

野村浩二

1977年4月20日生まれ

茨城県出身

磯山良司

1977年11月8日生まれ

茨城県出身

最近のお笑いのなかでは珍しく、

ショートコントを武器にした新星。

『愛のバイキング』マークロゴ